



Dagsorden i henhold til vedtægternes § 6 (Ekstra ordinær generalforsamling):

1. Valg af bestyrelse.

Der skal vælges:

- 2 seniormedlemmer for perioden frem til ordinær generalforsamling 2018
- 1 seniormedlem for perioden frem til ordinær generalforsamling 2017
- 1 suppleant for perioden frem til ordinær generalforsamling 2018
- 1 suppleant for perioden frem til ordinær generalforsamling 2017

2. Eventuelt

Formand Claus Bruun Johannessen byder velkommen. CJ er glad for den mange fremmødte, selvom den ekstraordinære generalforsamling er lagt i juleferien.

CJ fortæller at forretningsudvalget er blevet "metaltrætte" og alle 3 ville gå af til den ordinære generalforsamling.

Da HRK står overfor at tage stilling til mange større beslutninger som har betydning for fremtiden, syntes FU at det er mest rimeligt at en ny bestyrelse kommer til.

Det skal pointeres at HRKs regnskab er i god stand.

Retsagen HD-Box er færdig. Dommen kommer den 18. jan. 2017.

Bokse skal rettes op.

Bygninger trænger meget til renovering.

Bestyrelsens forslag til dirigent er Christian Kledal, som blev valgt.

Christian Kledal oplyser at da bestyrelsen kan være selvsupplerende, er det ikke nødvendigt at indkalde til ekstraordinær generalforsamling. Men dette er bestyrelsens valg.

Christian Kledal konstaterer

1. At generalforsamlingen er lovligt indkaldt.

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt og udsendt, opslag som det kræves ifølge vedtægter.

2. At konstatere, hvorvidt generalforsamlingen er beslutningsdygtig.

Generalforsamling er beslutningsdygtig.

3. At sikre, at kandidater på valg er valgbare, jfr. Vedtægterne

Kandidater er valgbare ifølge vedtægter og har været HRK kontoret i hænde rettidigt.

Kandidaterne stiller op som et samlet hold.

Seniormedlemmer:

Ida Engelsted (perioden frem til 2018)

Karina Brinck (perioden frem til 2018)





Stine Birk (perioden frem til 2017)

Suppleanter:

Martin Rothe (perioden frem til 2017)

Lisbeth Flyger (perioden frem til 2018)

Stine Birk fortæller at grunden til, at der opstilles som gruppe, er for at have alle kompetencer.

De nyvalgte medlemmer præsenterer sig.

Ida Engelsted	<ul style="list-style-type: none">• Tidligere bestyrelsesmedlem i større rideklub og aktivitetsudvalgsformand i anden rideklub• Medlem af HRK i knap 1 år• Cand.merc. i kommunikation• 15 års erfaring som strategisk rådgiver for bestyrelser i større virksomheder• Springponymor og selv dressurrytter
Stine Birk	<ul style="list-style-type: none">• Tidligere bestyrelsesmedlem i HRK som både juniorrep., rideskolerep. og seniormedlem• Medlem af HRK i 30+ år inkl. deltagelse i diverse udvalg. Pt. arrangerer af træning med Claus Toftgaard• Advokatuddannet med speciale i fast ejendom• 15 års erfaring med forretningsudvikling, investering, finansiering og udvikling af større bygnings- og infrastrukturprojekter• 10 års erfaring som professionelt bestyrelsesmedlem i både mindre danske og store globale virksomheder• Dressurrytter på landsstævneniveau, tidligere elevrytter, deler hest med min far. Min mand er springdommer – også på HRK
Karina Brinck	<ul style="list-style-type: none">• Tidligere bestyrelsesmedlem i anden rideklub• Medlem af HRK i 3 år, næstformand i HRKs stævneudvalg og deltager i HRKs "weekend lukkevagt" ordning• 10 års erfaring med virksomhedsdrift fra A.P. Møller gruppen• +10 års erfaring som selvstændig ledelseskonsulent, driver egen konsulentvirksomhed• Certificeret projektleder og forandringsleder• Dressurrytter på M-S niveau, aktiv konkurrencerytter
Martin Rothe	<ul style="list-style-type: none">• Omfattende bestyrelseserfaring, herunder også indenfor fonde, foreninger og sportsklubber• Bistået tidligere bestyrelser om foreningsretlige forhold• Medlem af HRK i 8 år• Advokat med speciale i erhvervs- og selskabsretlige forhold• Rideskolerytter
Lisbeth Flyger	<ul style="list-style-type: none">• Cafeudvalgsmedlem i HRK• Medlem af HRK i godt 2 år• Sygeplejerske og bioanalytiker• Hestemassør• Ponymor og rideskolerytter

Christian Kledal bemærkede, at klubbens vedtægter ikke umiddelbart giver mulighed for, at kandidater opstiller som en samlet gruppe, men da den kandidat, som ellers var opstillet (Rebecca Wright) havde tilbagetrukket sin kandidatur, og da den opstillede gruppe af kandidater i antal svarede til de poster i bestyrelsen (inkl. suppleanter), som skulle besættes, var de opstillede kandidater at betragte som valgt.

De afgående bestyrelsesmedlemmer takkes for deres store arbejde.



Fra salen stilles spørgsmålet: Ved næste generalforsamling, hvor nogle af de nyvalgte kommer på valg, og disse ikke bliver valgt, vil hele den nye bestyrelse da aftræde?

Dette er ikke tilfældet siger den nye bestyrelse.

Dirigent takker for god ro og orden.

Claus Bruun Johannessen takker af. Dejligt at mødet er gået i ro og orden.

De gamle bestyrelsesmedlemmer vil række hånden ud og hjælpe den nye bestyrelse i gang.

Stine Birk slår et slag for den frivillige ulønnede lukke ordning.

Der mangler frivillige til at lukke i weekenden kl. 19.00. Hvis der ikke er frivillige nok til at lukke lørdag og søndag, vil det være personalet som skal lukke kl. 16.00.

Ref. Jeanne Madsen

Godkendt af Christian Kledal

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Christian Kledal'. Below the signature, the word 'DIRIGENT' is written in a stylized, blocky font.